
奥铃工厂（诸城厂区）车架部冷冻机组换热器及油漆部三车间

前处理制冷机散热器更换项目招标公告 

1、项目名称： 
包号 开发内容 

包 1 奥铃工厂油漆部三车间前处理制冷机散热器更换项目 

包 2 奥铃工厂车架部冷冻机组换热器更换项目 

2、招标范围： 

包 1、 

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 表冷器 YCAE65RE 台 12 约克 

2 压缩机 丹弗斯 台 2  

3 干燥过滤器 YORK 个 12  

4 冷冻油 专用 桶 3  

5 制冷剂 R22 kg 150  

6 风机 / 台 1  

7 表冷器防护网 / 件 12 304 不锈钢 

2、油漆部三车间前处理制冷机散热器更换项目技术要求 

1、对 6台制冷机组表冷器进行全部更换，并且增加可拆卸防护网，防止杂物聚集； 

2、项目采用表冷器、压缩机及干燥过滤器必须采用要求原厂正品，并提供证明材料； 

3、制冷机组制冷剂管路无泄漏，对制冷机压力进行测量满足设备要求； 

4、维修后设备质保期 2 年，一年内出现更换部件损坏问题，由施工厂家免费负责维修，并满足车间使

用要求。并且出现设备报警后，厂家能够及时赶到现场对设备故障进行处理。 

包 2、 

序号 备件名称 规格型号 单位 数量 

1 壳式换热器 YCAE61 台 3 

2 干燥过滤器 YSK165S 个 6 

3 热力膨胀旁通阀 TEX11 个 6 

4 冷凝器 YCAE61B 个 2 

5 制冷剂 R22 Kg 70 

6 冷冻机油 专用 Kg 20 

二、技术要求 

1. 更换换热器 3台，干燥过滤器 6件，热力膨胀旁通阀 6个，冷凝器 2个。 

2. 冷冻机组充氟，整体检漏。 

3. 压缩机冷冻机油更换。 

4. 项目采用备品备件必须采用要求原厂正品，并提供证明材料。 

5. 壳式换热器更换后无渗漏现象，并进行保温处理。 

6. 冷凝器更换后要进行检漏试验，保压正常后方能充氟。 

7. 冷冻机油更换后，运行平稳无异响。 

8. 对设备锈蚀部分进行防锈处理。 

9. 设备修复后运转良好，各运行指标正常。 

3、投标人资格要求： 



3.1 投标人资质要求 

3.1.1 投标人必须是法人，不得为自然人； 

3.1.2 投标人为成立时间必须超过 3 年，且已具备所投标业务的经营经验； 

3.1.3 投标人的法人、股东、实际控制人及公司近 3 年内无违法违纪情况（投标人提交承诺

函证明）； 

3.1.4 投标人应如实申报相关利益冲突或关联关系。申报内容包含：（1）投标人的法人、授

权人、股东、实际控制人及利害关系人等与福田汽车体系在职员工是否存在关联关系或经济

关系。（2）上述人员是否曾在福田汽车体系内工作。 

已入围单位未如实申报，按照合规条款，将罚没该单位合同总金额 30%的违约金，并视

情节严重程度解除合作关系、纳入合作黑名单。 

3.1.5 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项

目投标。 

3.2 投标人业绩要求 

有过此类项目的开发业绩，若无类似业绩或与福田公司合作过程中评价绩效存在问题的

单位不接受投标。 

3.3 投标人人员要求 

3.3.1 投标方负责指派项目合作商务人员 1人，负责整个项目实施过程的中合同签订、供货、

发票等一切与项目有关的商务活动； 

3.3.2 投标方负责指派技术人员不少于 1人，负责产品调试及现场培训等工作。 

3.4 是否接受联合体投标及要求：不接受联合体投标 

3.5 是否接受代理商投标及要求：接受代理商投标，要求有相关产品授权书。 

3.6 其他要求 

①投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

②投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

③投标人有独立办公地点、仓库等经营类场所，不得为空壳公司； 

④如需特殊工作证明、资质文件的项目按照国家及公司要求执行。 

4、投标报名： 

4.1 报名方式：凡有意参加报名的供应商，请与招标人联系，并按报名资料要求提供相关材

料。 

4.2 报名资料：包含以下但不限于： 

a、三证合一的营业执照副本、安全生产许可证副本； 

b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 



c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

f、产品样本资料。 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章后方为有效。

提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。 

4.3 报名截止时间：2021 年 06 月 29 日 

5、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供应商予以发

放正式的电子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送电子邮件告知。 

6、发布公告的媒介： 

本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、联系方式： 

招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

招标实施单位：诸城奥铃汽车厂 

招标人地址：山东省诸城市经济开发区福田工业园北环路 323 号 

联系人：蒋奇峰 

电话：19954462638 

电子邮箱：1494831074@qq.com 

 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部 

电话（传真）：010-80728072 

手机：13811240788 

邮箱：gsjc@foton.com.cn 

日期：2021 年 06 月 26 日 


